平成２０年１月３０日

各位

大阪市中央区瓦町三丁目１番４号

株式会社トーア紡コーポレーション

（証券コード 3204）

総務部長  長谷川 正

電話０６－６２０３－３００１

役員の異動

平成２０年１月３０日の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました。

なお、役員の新任・退任については平成２０年３月２８日の株主総会において、役員の役

職の異動については同総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

（１） 取締役候補

米田 文隆  （トーア紡マテリアル㈱常務取締役）     新任

（２） 退任予定取締役

森本 健三  （取締役、社長補佐）

（３） 監査役候補

森本 健三  （取締役、社長補佐）            新任

髙島 志郎  （弁護士）                 新任

（４） 退任予定監査役

若林義裕

西面隆司

浅野英雄

注記

１．髙島志郎氏は、会社法第２条第１６号に定める社外監査役候補であります。

２．若林義裕氏は東亜紡織㈱の監査役に就任する予定です。